
SOFIA ALLEN LARANJEIRA (16671)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

Altura Participações Classificações Vitórias

0.80 6 6 5

0.85 7 7 3

0.90 18 15 8

0.95 3 3

1.00 78 57 37

1.05 3 2

1.10 40 27 6

1.15

1.20 2 1

TOTAL 157 118 59

RESUMO DAS MINHAS CLASSIFICAÇÕES E VITÓRIAS

0 20 40 60 80 100

0.80

0.85

0.90

0.95

1.00

1.05

1.10

1.15

1.20

VITÓRIAS

CLASSIFICAÇÕES

PARTICIPAÇÕES


