

RESUMO DAS MINHAS CLASSIFICAÇÕES E VITÓRIAS			
Altura	Participações	Classificações	Vitórias
0.80	6	6	5
0.85	7	7	3
0.90	18	15	8
0.95	3	3	
1.00	78	57	37
1.05	3	2	
1.10	40	27	6
1.15			
1.20	2	1	
TOTAL	157	118	59

